
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.453, 11 de fevereiro de 2019.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

ROSE MEIRE CRYRILLO
Ouvidora

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N.° ,de J de fó/^fôlo de 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV, 

do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria 

Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 

n.° 08191.121462/2018-17. 

Art. IO - Designar a servidora ALENA NAIMA DA SILVA NEIVA 

PEREIRA, matrícula n.° 1406-1, para exercer o encargo de GESTORA do Contrato n.° 

005/SG/MPDFT/2019, firmado com CLARO S.A., que tem por objeto Contratação de 

empresa para prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado - STFC (fixo-fixo e fixo-

móvel), nas modalidades Local, Longa Distância Nacional (LDN) e Longa Distância 

Internacional (LDI) a ser executado de forma contínua, e o servidor ROBERTO 

MARTINS DAMASCENO, matrícula n.° 4821-6, para exercer o encargo de GESTOR 

SUBSTITUTO. 

RESOLVE: 

Art. 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° Mc , DE ^ DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 14 de janeiro de 

2015 e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 14 de 

dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 21/12/2018, tendo em vista o 

que consta do Processo n° 08191.001434/2019-57. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor GUSTAVO NOGUEIRA LESSA, Chefe da Seção 

de Educação Presencial, matrícula 4972, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE 

EMPENHO n° 107/2019. e o servidor DIEGO FERREIRA DIAS. Chefe da Divisão de 

Treinamento, matrícula n° 5044. para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° j£j ,DE } DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.010450/2019-31, 

RESOLVE: 

Art. Io Apostilar SOCORRO LITANIA FINGER CALVO, matrícula 

5475-5, sem vínculo com a Administração Pública, de Assessor Jurídico I do Núcleo de 

Apoio Operacional da Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-01 

(52001039), realizada originalmente por meio da Portaria/SG n° 984, de 30/10/2018, 

publicada no DOU n° 210, de 31/10/2018. para o cargo em comissão de Assessor Chefe de 

Gabinete de Promotoria II da 2a Promotoria de Justiça de Defesa da Ordem Urbanística da 

Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I. código CC-02 (66001107). 

Art. 2o Declarar vago o cargo em comissão de Assessor Jurídico I do 

Núcleo de Apoio Operacional da Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

código CC-01 (52001039). 

Z 21)1') SG PORTARIAS CC e FC - SGWSI9I <II0450-20I')-3I (TITULAR) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° , DE f- DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.011080/2019-59, 

RESOLVE: 

Nomear a servidora LUIZA VELLOSO SILVA, matrícula 5237-0. 

Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, para exercer o cargo 

em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 1 da 4a Promotoria de Justiça 

de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar da Coordenadoria 

Regional das Promotorias de Justiça de Brasília 11. Guará e Núcleo Bandeirante, código 

CC-01 (62001221), exonerando, em consequência, a servidora MARCELA DIÓGENES 

MOREIRA, matrícula 3742-7. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\20IU\SG\PORTARIAS\CC e FC - SG08I9I.OI 1080-2019-59 (Ulular) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° A63 ,DE ^- DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor dos Tabulariuns de n° 08191.011691/2019-05 e 

08191.011767/2019-94. 

RESOLVE: 

Art. Io Designar a servidora CARLA SOUSA NUNES MARTINS, 

matrícula 4685-0. Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para exercer a função de confiança de Assistente Chefe II do 2o Cartório de 

Promotoria de Justiça da Coordenadoria das Promotorias de Justiça da Ceilândia, código 

FC-02 (72001040). 

Art. 2o Designar a servidora VIVIANE DO NASCIMENTO GUEDES, 

matrícula 4953-1. Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de 

confiança de Assistente Chefe II do 2o Cartório de Promotoria de Justiça da Coordenadoria 

das Promotorias de Justiça da Ceilândia, código FC-02 (72001040), dispensando, em 

consequência, a servidora CARLA SOUSA NUNES MARTINS, matrícula 4685-0. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\2019\SG\PORTARlAS CC e FC - SGN08I9I OI 1691-2(119-05 (titular)e0819l.Ol 1767-2019-94 (subsl ) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° j£4 , DE T DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.011798/2019-45, 

RESOLVE: 

Designar a servidora RUTH MARTINS OLIVEIRA CAVALCANTE. 

matrícula 5230-2, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, 

para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de 

Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da 3a Promotoria de Justiça Criminal e do 

Tribunal do Júri da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São Sebastião, código 

CC-02 (88001021). 

Dê-se ciência, cumpra-^e eipublique-se. 

Z:\201'rSG>PORTARIASÍCC e FC - SGUMIVI III 17'» - 2019-45 (Slibsl I dot 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° A(?S , DE DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.011576/2019-22. 

RESOLVE: 

Art. Io Nomear a servidora ANA PAULA RESENDE SILVEIRA, 

matrícula 4792-9. Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, 

para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 3a 

Promotoria de Justiça Especial Criminal de Defesa da Mulher em Situação de Violência 

Doméstica e Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Planaltina. código 

CC-01 (80001033). 

Art. 2o Dispensar a servidora ANA PAULA RESENDE SILVEIRA, 

matrícula 4792-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da União, do 

encargo de substituta do cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 

I da 4a Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de 

Violência Doméstica e Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de 

Sobradinho. código CC-01 (78001042). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\20lo\SG\PORTARlAS\CC e FC - SG\I)8I ')l (II 1576-2019-22 (Ulular) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° J££ ,DE ~} DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.012313/2019-31, 

RESOLVE: 

Designar a servidora MARIA CAROLINA MONTEIRO COSTA 

CAMPELO BEZERRA, matrícula 5493-3, Analista do MPU/Direito da carreira do 

Ministério Público da União, para substituir, no período de 06/02/2019 a 13/02/2019. o 

cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 5a Promotoria de 

Justiça de Entorpecentes da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I, código 

CC-01 (66001192). 

Z\201';\SG\PORTARIAS\CCeFC-SG\(MI9l 012313-2019-31 (subsl por período) docR 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N°J <• } , DE ~j- DE FFv :-;?£< Re DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 14 de dezembro de 2018. e 

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577. de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o 

processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no 

âmbito do MPU. 

RESOLVE: 

Art. Io Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como 

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram nas carreiras de Analista e Técnico do 

Ministério Público da União no mês de janeiro de 2016, nas datas relacionadas na tabela abaixo: 

Ord Nome Matr Cargo Data de Ingresso 
Homologação das 

Avaliações de 
Estágio Probatório 

Homologação do 
Estágio Probatório 

Homologação da 
Estabilidade 

1 MANOEL CONCEIÇÃO DA SILVA 5123 
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA 
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 

07/01/2016 07/09/2018 07/01/2019 07/01/2019 

2 SILVIA VIVIANE DE SOUZA 
BELARMINO 5124 

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 
19/01/2016 19/09/2018 19/01/2019 19/01/2019 

3 JORGE EDUARDO PAIVA SOARES 5074 
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO/SEGURANÇA 
INSTITUCIONAL E TRANSPORTE 

24/11/2015 24/07/2018 10/01/2019 10/01/2019 

4 JOSE BARBOSA DE MACEDO 
JÚNIOR 5122 

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 
30/01/2016 30/09/2018 30/01/2019 30/01/2019 

5 THIAGO CAVALCANTE DE LUCENA 5103 ANALISTA DO MPU / DIREITO 10/12/2015 10/08/2018 11/01/2019 11/01/2019 

V OOI<>\Çn\PnRTARIA<^Fsl;H>>n Pmhalnrio - Hn moino ar :Wi\S . Mimiln rir Portaria - Turma IAN llHorirv 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° £ $ ,DE 7 DE FfVí: ,?(?<.? O DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015. no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 14 de dezembro de 2018, e 

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o 

processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no 

âmbito do MPU, 

RESOLVE: 

Corrigir, a pedido do servidor, a Portaria n° 1132, de 06 de dezembro de 2018. alterando a redação da 

nomenclatura de cargo do servidor DIEGO IVSON LOPES PACHECO, matrícula 5051. que passa a vigorar da 

seguinte forma: 

Onde se lê: 

Ord Nome Man- Cargo Data de Ingresso 
Homologação das 

Avaliações de 
Estágio Probatório 

Homologação do 
Estágio Probatório 

Homologação da 
Estabilidade 

13 DIEGO IVSON LOPES PACHECO SOS 1 ANALISTA DO MPI' / DIREITO 24/11/2015 24/07/2018 24 11/2018 24/11/2018 

Leia-se: 

Ord Nome Matr Cargo Data de Ingresso 
Homologação das 

Avaliações de 
Estágio Probatório 

Homologação do 
Estágio Probatório 

Homologação da 
Estabilidade 

13 DIEGO IVSON LOPES PACHECO 5051 
TÉCNICO DO MPU / 
ADMINISTRAÇÃO 

24 11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018 

V••|'>MIW'ín\PnRTARIA<;\Fit;i<'in Prnhnirinn - HnnmWnràíV, P - Miniila rir Pnnarïa - Turma NOV T<ll S - CnrrrrZn rtrv 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

^1 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ) G ^ > DE DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.012293/2019-06, 

RESOLVE: 

Designar a servidora GIORDANA AQUINO DE OLIVEIRA, 

matrícula 4755-4, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de 

confiança de Chefe do Serviço de Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos Feitos de 

Execuções Penais da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I, código FC-02 

(64001012). 

Dê-se ciência, cumpra-se e.publique-se. 

T\2()]')\SG\PORTARIAS\CC e FC - SG«>K 191 012293-201 "M* (substituto)doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

45
3,

 1
1 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° J jV , DE DE FEVEREIRO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.012331/2019-12, 

RESOLVE: 

Art. I
o

 Nomear o servidor WELLINGTON GERALDO BUENO 

SILVA, matrícula 3159-3, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da 

União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I 

da 2
a

 Promotoria de Justiça Criminal da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de 

Samambaia, código CC-01 (76001053). 

Art. 2
o

 Dispensar o servidor WELLINGTON GERALDO BUENO 

SILVA, matrícula 3159-3, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da 

União, da função de confiança de Assistente Técnico II das Assessorias Especiais da 

Procuradoria-Geral de Justiça, código FC-03 (50002014). 

Z:\20I9\SG PORTARIAS CC e FC - SGCIXI91 OI2331-2019-12 (Ulular) doe 



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Secretaria-Geral............................................................................................ p. 2

Portaria 159/2019.................................................................................... p. 2
Portaria 160/2019.................................................................................... p. 3
Portaria 161/2019.................................................................................... p. 4
Portaria 162/2019.................................................................................... p. 5
Portaria 163/2019.................................................................................... p. 6
Portaria 164/2019.................................................................................... p. 7
Portaria 165/2019.................................................................................... p. 8
Portaria 166/2019.................................................................................... p. 9
Portaria 167/2019.................................................................................... p. 10
Portaria 168/2019.................................................................................... p. 11
Portaria 169/2019.................................................................................... p. 12
Portaria 170/2019.................................................................................... p. 13

Sumário......................................................................................................... p. 14


	Capa
	Secretaria-Geral
	Portaria 159/2019
	Portaria 160/2019
	Portaria 161/2019
	Portaria 162/2019
	Portaria 163/2019
	Portaria 164/2019
	Portaria 165/2019
	Portaria 166/2019
	Portaria 167/2019
	Portaria 168/2019
	Portaria 169/2019
	Portaria 170/2019

	Sumário

